
 

 
 

Smlouva o poskytování služeb výpomoci se střežením objektů  
Univerzitního kampusu Bohunice  

 

dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

 

 
I.  

Smluvní strany 
1) Objednatel: 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do 
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna 
(právnickou osobou) 
Korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice,  
                                                            Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX 
Správy UKB, tel.: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
Zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  XXXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

2) Poskytovatel: 
Název:                                              MD Job Brno s.r.o. 
Sídlo:                                              Starobrněnská 340/14, 602 00 Brno 
IČ: 09476903  
DIČ:  
Zastoupen: Marcelem Darvašem, jednatelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, C 119153  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank , č. účtu: 2696846002/5500 
Korespondenční adresa: Starobrněnská 340/14, 602 00 Brno 
 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX, funkce: XXXXXXXXX 
                                                            tel.: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

 
Poskytovatel a Objednatel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
 
 

   
 



 
Strana 1 (celkem 9) 

II.  
Předmět Smlouvy  

1) Předmětem této smlouvy je poskytování výpomoci v ostraze objektů v Univerzitním kampusu Bohunice 
Masarykovy univerzity Brno (dále jen „areál UKB“) dle aktuálních potřeb objednatele.  

2) Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou a ve sjednaném rozsahu poskytovat na 
svůj náklad a nebezpečí Objednateli služby spočívající zejména v 
a) zajištění denní i noční ostrahy, ochrany osob a majetku a poskytování informačních a organizačních 

služeb na vrátnicích a PCO (dále také jen „Ostraha“) v budovách Univerzitního kampusu Masarykovy 
univerzity na adrese Kamenice 753/5, Brno. 

         a splnění dalších závazků Poskytovatele sjednaných ve Smlouvě (vše dále jen jako „Služby“).  
3) Objednatel se za poskytování Služeb zavazuje Poskytovateli zaplatit sjednanou cenu. 

 
 

III.  
Podmínky poskytování Služeb 

1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby řádně a včas. V této souvislosti prohlašuje, že: 
a) je schopen poskytovat Služby v takovém rozsahu a kvalitě, jak je ujednáno v této Smlouvě, je schopen 

tyto materiálně i personálně zabezpečit i v době pandemie, má pro tyto účely dostatek ochranných a 
dezinfekčních prostředků i ostatních potřebných zdrojů, 

b) disponuje veškerými oprávněními, povoleními či licencemi potřebnými k poskytování Služeb,  
c) s řádným poskytováním Služeb v minimálně srovnatelném rozsahu i kvalitě má předchozí zkušenosti. 

2) Poskytovatel se zavazuje postupovat při poskytování Služeb s odbornou péčí, podle pokynů Objednatele 
a v souladu s jeho zájmy. Poskytovatel je povinen bezodkladně a prokazatelně upozornit Objednatele 
na případnou nesprávnost či nevhodnost pokynů Objednatele. 

3) Seznam pracovníků: 
a) Poskytovatel je povinen zajistit poskytování Služeb pracovníky trestně bezúhonnými a fyzicky i psychicky 

způsobilými. V této souvislosti se Poskytovatel zavazuje předložit Objednateli před zahájením poskytování 
Služeb seznam všech pracovníků podílejících se na poskytování Služeb, a to společně s jejich výpisy 
z trestního rejstříku. Tito pracovníci budou následně Objednatelem proškoleni v provozních záležitostech 
Objednatele ve vztahu k areálu UKB. Proškolení a poskytování informací a pokynů od Objednatele lze 
provést i v elektronické podobě. Porušení povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce se považuje za 
podstatné porušení Smlouvy. 

b) Pokud dojde ke změně v seznamu pracovníků, je Poskytovatel povinen tuto změnu Objednateli ohlásit. 
Nástup nového pracovníka musí být ohlášen nejméně jeden pracovní týden předem 
se současným předložením jeho výpisu z rejstříku trestů a nového seznamu pracovníků. Takový 
pracovník bude následně Objednatelem proškolen v provozních záležitostech Objednatele ve vztahu 
k areálu UKB.   

c) Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že jiní, než v seznamu uvedení pracovníci nebudou 
do areálu UKB vpuštěni. Pracovníci Poskytovatele nejsou oprávněni v areálu UKB vykonávat žádné 
činnosti, které přímo nesouvisí s poskytováním Služeb. 

4) Vedoucí: 
Poskytovatel označuje pracovníka: XXXXXXXXX / e-mail: XXXXXXXXX  / tel. č.: XXXXXXXXX, mobil:  
XXXXXXXXX za vedoucího pracovníka pro poskytování Služeb (dále jen „Vedoucí“), který bude zejména dohlížet 
na řádnost a včasnost poskytování Služeb a příp. s kontaktní osobou Objednatele řešit možné připomínky k 
jejich poskytování 
5) Smluvní strany se dohodly, že změna Vedoucího je možná pouze tehdy, předloží-li Poskytovatel Objednateli 

písemnou žádost o provedení takové změny;  



 
Strana 2 (celkem 9) 

6) Další požadavky na Ostrahu 
        Ostraha bude zajišťována 

1. v souladu s aktuálním Pokynem ředitele UKB pro výkon služby v ostraze, Provozním řádem UKB a 
dalšími předpisy Objednatele (dále jen „Závazné pokyny objednatele“), které jsou umístěny na 
vrátnicích a PCO areálu UKB; Poskytovatel je povinen prokazatelně seznámit všechny své pracovníky, 
kteří se podílí na Ostraze, se Závaznými pokyny objednatele,  

2. formou fyzické kontroly areálu UKB prováděním pravidelných a nepravidelných obchůzek s cílem 
zabránění možným škodám způsobených zejména odcizením a vandalismem, např. kontrola osvětlení 
objektu, 

3. kontrolou oprávněnosti pohybu osob a vozidel v areálu UKB formou strážní, vrátné a informační služby 
na vrátnicích a PCO areálu UKB,  

4. formou nepřetržitého monitorování elektronického a kamerového zabezpečení areálu UKB na 
vrátnicích a PCO, včetně obchůzek a reakce na mimořádné události (zejména se jedná o požár, havárii 
vody, elektřiny, poruchy výtahů), 

5. včetně prevence vzniku mimořádných událostí a obecné prevence krádeží v areálu UKB, 
6. v souvislosti s mimořádnými událostmi informováním kontaktních osob Objednatele (uvedeny 

v Závazných pokynech objednatele) o mimořádných událostech, prováděním opatření v souladu 
se Závaznými pokyny objednatele, spoluprací s integrovaným zásahovým systémem při řešení 
mimořádných událostí, 

7. 7 (slovy: sedm) dnů v týdnu ve směnách v době od 06:00 do 18:00 (denní směna) a od 18:00 do 06:00 
(noční směna) hodin. 

8. Objednatel pošle formou e-mailu Vedoucímu Poskytovatele žádost s uvedením termínů požadované 
výpomoci a místa určení. Žádost bude vznášena zpravidla v posledním týdnu měsíce na měsíc 
nadcházející. Výjimečné případy vznesení žádosti mimo určený termín se však nevylučují. Vedoucí 
Poskytovatele e-mailem neprodleně potvrdí žádost objednatele a bude informovat o zajištěné službě. 

9.  Poskytovatel se zavazuje v případě mimořádné nepřítomnosti některého z pracovníků (např. z důvodu 
nemoci apod.) zajistit jeho adekvátní náhradu. Náhradní pracovník nemusí být uveden v seznamu. 
Vedoucí zajistí jeho proškolení v provozních záležitostech Objednatele ve vztahu k příslušnému 
Areálu.  

7) BOZP a PO 
a) Poskytovatel je povinen zajistit při poskytování Služeb dodržování veškerých bezpečnostních, 

hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k zajištění požární ochrany, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy včetně Závazných pokynů objednatele. 

b) Poskytovatel ve spolupráci s Objednatelem je povinen zajistit pro všechny své pracovníky poskytující 
služby Objednateli školení o právních a ostatních předpisech k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a požární ochraně (dále také jen „BOZP a PO“). 

c) Poskytovatel je povinen provádět v průběhu poskytování Služeb vlastní dozor a soustavnou kontrolu 
nad dodržováním BOZP a PO. 

d) Dojde-li v souvislosti s poskytováním Služeb nebo při činnostech s poskytováním Služeb souvisejících 
k jakémukoliv úrazu, je Poskytovatel povinen zabezpečit vyšetření příčin a okolností úrazu a sepsání 
příslušného záznamu. Objednatel je k tomu povinen poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost. 

8) Vybavení pracovníků Poskytovatele 
a) Poskytovatel je povinen vybavit své pracovníky či jiné osoby podílející se na poskytování Služeb 

potřebnými osobními ochrannými pracovními prostředky, pokud to bude pro poskytování Služeb dle této 
Smlouvy nezbytné. 

b) Poskytovatel obstará pro své pracovníky a jiné osoby podílející se na poskytování Služeb veškerá 
povolení nutná pro poskytování Služeb. 



 
Strana 3 (celkem 9) 

9) Soupis 
Poskytovatel se zavazuje evidovat provedené Služby v soupisu řádně provedených prací, činností a výkonů 
(dále jen „Soupis“) po dobu trvání této Smlouvy. Další podrobnosti k Soupisu viz článek IV. bod 4) Smlouvy.  

10) Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost nutnou k poskytování Služeb, zejména předat 
Poskytovateli seznam kontaktních osob. 

11) Objednatel se dále zavazuje poskytnout na vrátnicích a PCO v areálu UKB Závazné pokyny objednatele. 
Poskytování informací a pokynů lze provádět i v elektronické podobě. 

12) V případě, že Poskytovatel zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením, poskytne Objednateli 
Potvrzení o náhradním plnění za poskytnuté Služby ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí vyhlášky č. 518/2004, kterou se provádí zákon 
č. 518/2004, o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

 
IV.  

Cena 
1) Cena za poskytování Služeb Poskytovatelem dle této Smlouvy je stanovena takto:  

                                    130,-- Kč bez DPH/1 hod./1osobu poskytovatele. 
2) Poskytovatel je oprávněn k odměně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákon č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
3) Jednotková cena uvedená v tomto článku je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Poskytovatel 

prohlašuje, že tato cena zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit pro řádné a 
včasné poskytování Služeb. 

4) Způsob určení výše ceny 
a) Výše ceny Služeb poskytnutých za jeden kalendářní měsíc bude vypočítána dle skutečně poskytnutých 

Služeb na základě Soupisu, který musí být Poskytovatelem předložen k poslednímu dni příslušného 
kalendářního měsíce.  

b) Objednatel každý Soupis bezodkladně po jeho předložení buď schválí, nebo Poskytovateli sdělí, že Soupis 
není způsobilý k tomu, aby podle něj bylo fakturováno. Bude-li Soupis nezpůsobilý k tomu, aby podle něj 
bylo fakturováno, bude Poskytovatelem do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů přepracován a následně znovu 
předložen ke schválení Objednateli. 

c) Daňový doklad (dále jen „Faktura“) za příslušné období znějící na částku odpovídající Soupisu je 
Zhotovitel oprávněn vystavit a zaslat Objednateli nejdříve poté, co bude příslušný Soupis Objednatelem 
schválen. 

5) Cena za Služby bude Objednatelem hrazena měsíčně, na základě řádně vystavených Faktur.     
6) Fakturace 

a) Poskytovatel doručí Objednateli Faktury vždy nejpozději do 8. (slovy: osmého) kalendářního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ke kterému se Faktury vztahují.  

b) Faktury za příslušný kalendářní měsíc je Poskytovatel oprávněn vystavit na základě Soupisu řádně 
provedených prací, činností a výkonů podepsaného oběma smluvními stranami. Podepsaný Soupis bude 
přílohou Faktury.  

c) Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den v příslušném kalendářním měsíci. 

d) Faktury je Poskytovatel povinen doručit elektronicky na e-mailovou adresu XXXXXXXXX,  
nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak. 

e) Splatnost Faktur je 14 (slovy: čtrnáct) dní ode dne jejich doručení Objednateli.  



 
Strana 4 (celkem 9) 

f) Cena za Služby bude Objednatelem hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele 
uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 
odepsána z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

g) Náležitosti Faktur 
Každá Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 
1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), 
2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, 
3. uvedení lhůty splatnosti, 
4. náležitosti obchodní listiny dle § 435 OZ a 
5. uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele, 
6. podepsaný Soupis bude přílohou Faktury. 
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní (slovy: 
třicetidenní) lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není 
Objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

h) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo Objednatele, nese veškeré 
následky z tohoto plynoucí Poskytovatel.  

i) V případě, že 
1. úhrada sjednané ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 

vedený Poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH 
nebo že 

2. číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené v této Smlouvě, či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,  

je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 
jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce 
obdobně. 

 
V.  

Pojištění Poskytovatele 
1) Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dní ode dne 

uzavření Smlouvy doklad prokazující, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při 
výkonu své podnikatelské činnosti kryjící případné škody způsobené při plnění Smlouvy Objednateli či třetím 
osobám s ročním limitem plnění minimálně ve výši 30 000 000,- (slovy: třicet miliónů) Kč. Poskytovatel se 
zavazuje pojištění dle tohoto odstavce udržovat v platnosti po celou dobu plnění Smlouvy.  

2) Nesplnění závazků dle odst. 1) tohoto článku je podstatným porušením Smlouvy. 
 

VI.  
Smluvní pokuty a související ujednání 

1) V případě prodlení Poskytovatele s plněním Služeb dle této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- (slovy: dvěstě) Kč za každou i započatou hodinu prodlení. 



 
Strana 5 (celkem 9) 

2) Pokud prodlení Poskytovatele s plněním Služeb dle této Smlouvy přesáhne 48 (slovy: čtyřicetosm) hodin, 
zavazuje se Poskytovatel zaplatit Objednateli vedle smluvní pokuty sjednané v odstavci 1) tohoto článku ještě 
další smluvní pokutu ve výši 20.000,- (slovy: dvacettisíc) Kč. 

3) V případě porušení povinnosti v oblasti BOZP a PO Poskytovatelem se Poskytovatel zavazuje Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- (slovy: pět set) Kč za každé jednotlivé porušení. 

4) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou Faktury oproti sjednané lhůtě, je Poskytovatel oprávněn 
požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 (slovy: nulacelápětsetin) % z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení. 

5) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 
6) Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu oproti ceně za poskytnutí Služeb. 
7) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 

povinnosti Poskytovatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena 
rozhodnutím soudu. 

8) Výše pokut odpovídá důležitosti, kterou plnění Poskytovatele služeb pro objednatele znamená. 
9) Objednatel upozorňuje a Poskytovatel bere na vědomí, že se jedná o ostrahu strategicky důležitého areálu 

s technologiemi vysoké hodnoty a s živými zvířaty. Opomenutím povinností Poskytovatele může dojít ke 
škodám značného rozsahu na majetku a zdraví.  
 

 
VII.  

Výpověď; Odstoupení od Smlouvy  
1) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé z této Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže 

uvedených podmínek:  
a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Závazky pak zanikají 

doručením výpovědi, není-li ve výpovědi uvedeno jinak. 
b) Poskytovatel je oprávněn závazky částečně nebo v celém rozsahu vypovědět v případě podstatného 

porušení Smlouvy Objednatelem. Smluvní strany pro případ výpovědi ze strany Poskytovatele sjednávají 
3 (slovy: tříměsíční) výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď Objednateli doručena. 

c) Výpověď musí mít písemnou formu.    
2) Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Objednatelem. 
3) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit: 

a) v případě byť nepodstatného porušení Smlouvy Poskytovatelem, 
b) bez zbytečného odkladu poté, co z chování Poskytovatele nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu 

podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu Objednatele přiměřenou jistotu, 
c) v případě vydání rozhodnutí o úpadku Poskytovatele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
4) Za podstatné porušení Smlouvy se považuje: 

a) pokud pracovníci Poskytovatele nenastoupí k řádnému výkonu sjednaných Služeb včas nebo vůbec a 
Poskytovatel nezajistí za tyto pracovníky bezodkladně náhradu, 

b) poskytování Služeb s vadami (například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou) po dobu 2 (slovy: dvou) 
po sobě následujících kalendářních měsíců. 

5) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení Smlouvy se mimo výslovně uvedených případů považuje 
rovněž takové porušení povinnosti Smluvní strany, o němž již při uzavření Smlouvy věděla nebo musela 
vědět, že by druhá Smluvní strana Smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. 



 
Strana 6 (celkem 9) 

6) Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od Smlouvy je účinné 
doručením písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. 

7) Smluvní strany sjednávají, že za škodu se v souvislosti s odstoupením od Smlouvy nepovažuje ušlý zisk 
Poskytovatele.  

8) Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po zániku 
Smlouvy, trvají i přes zánik Smlouvy. 
 

VIII.  
Důvěrné informace 

1) Pro účely této Smlouvy se za důvěrné informace považují následující: 
a) informace označené Objednatelem za důvěrné, 
b) informace podstatného a rozhodujícího charakteru o plnění této Smlouvy, 
c) informace o finančních závazcích Objednatele vzniklých v souvislosti s plněním této Smlouvy, 
d) informace o sporech mezi Objednatelem a Poskytovatelem v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

2) Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné veřejně nebo známé třetím 
osobám, pokud taková přístupnost nebo známost nenastala v důsledku porušení zákonem uložené nebo 
smluvní povinnosti Poskytovatele. 

3) Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Objednatele neužije důvěrné informace pro jiné účely 
než pro účely plnění této Smlouvy a nezveřejní ani jinak neposkytne důvěrné informace žádné třetí osobě, 
vyjma svých zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců, právních zástupců a subdodavatelů. Těmto osobám 
však může být důvěrná informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou zavázáni udržovat takové 
informace v tajnosti, jako by byly stranami této Smlouvy. Pokud bude jakýkoli správní orgán, soud či jiný státní 
orgán vyžadovat poskytnutí jakékoli důvěrné informace, oznámí Poskytovatel tuto skutečnost neprodleně 
písemně Objednateli. 

4) V případě, že se Poskytovatel dozví nebo bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrné 
informace nebo její části neoprávněné osobě nebo že došlo k jejímu zneužití, je povinen o tom neprodleně 
písemně informovat Objednatele. 
 

IX.  
Závěrečná ujednání 

1) Smluvní strany uzavírají Smlouvu na dobu určitou, a to do 30. 09. 2025.  
2) Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně. 
3) Není-li v této Smlouvě Smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran, 

zejména práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními 
OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření této Smlouvy. 

4) Písemná forma 
a) Vyžaduje-li Smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či pro jiný úkon písemnou formu, je tato 

zachována, i když je úkon učiněn prostřednictvím e-mailové zprávy bez uznávaného elektronického 
podpisu. 

b) Ustanovení předchozího písmene neplatí pro 
1. uzavření Smlouvy,  
2. uzavření dodatku ke Smlouvě, 
3. výpověď, 
4. odstoupení od Smlouvy a  



 
Strana 7 (celkem 9) 

5. ustanovení Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá.  
c) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 

i poté, co bylo započato s plněním. 
5) Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými oběma 

Smluvními stranami. 
6) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 

písemným souhlasem Objednatele. § 1879 OZ se nepoužije. 
7) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu. 
8) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků Objednatelem v Registru 

smluv. 
9) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení 

této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou 
ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

10) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi 
možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo Objednatel. 

11) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany měly 
a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních 
stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

12) Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu Smluvními stranami. Účinnosti tato Smlouva nabývá vložením 
do registru smluv. 

13) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

04.08. 2021                                                                                          04.08. 2021 

 
 
 
Mgr. Marta Valešová, MBA                                                                           Marcel Darvaš 
kvestorka                                                                                                      jednatel MD Job Brno s.r.o. 
Za Objednatele                                                                                              Za Poskytovatele        
(podepsáno elektronicky)                                                                              (podepsáno elektronicky)                                                                                              
 


	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII.
	IX.

